
Magasin 

destinataire CP Ville adresse

MONTLU 31240 L'UNION 2 Rue d'Ariane

TERRES 11100 NARBONNE 73, Avenue de la côte des roses

TEAFBO 66210 BOLQUERE Rue du pla de la creu

VILLVI 12200
VILLEFRANCHE DE 
ROUERGUE 102 Bis Avenue du Quercy

GOURGO 46300 GOURDON 179 avenue Léo Ferré

CESTCE 33610 CESTAS 8, avenue de Verdun

JARDAU 32000 AUCH 52 Rue du 8 Mai 1945

BONHAN 64600 ANGLET 2, rue des pontots
TERSPR 66500 PRADES Route d'Eus

LANNLA 65300 LANNEMEZAN 200, rue du 8 mai 1945

CRESMI 12100 MILLAU 231 Boulevard du Puech d'Andan

MICHTO 31400 TOULOUSE 11, Grande rue St Michel

SEYSSE 31600 SEYSSES 30,route d'Ox

GRANTO 31400 TOULOUSE 21 Av des Ecoles Jules Julien

TRINTO 31000 TOULOUSE 7 place de la Trinite

LAURVI 31290
VILLEFRANCHE DE 
LAURAGAIS 2, place des cerisiers

MONTLU 31240 L'UNION 2 Rue d'Ariane

LAVORO 17200 ROYAN
24 rue Antoine Laurent de 
Lavoisier



CASTCT 31320
CASTANET-
TOLOSAN 2, avenue du Lauragais

BILLBI 64140 BILLERE 59 Route de Bayonne

SAISLI 33500 LIBOURNE 39 Avenue de Verdun

EVEIPA 40990 ST PAUL LES DAX 443 route de la Bernardère
GRAOTR 24750 TRELISSAC 0

SULPSU 81370
ST SULPICE LA 
POINTE 1424, Avenue des Terres Noires

SFAIGI 09200 SAINT GIRONS 15 Avenue d'Aulot

PARMAN 64600 ANGLET Z.A de Parme

BELHJE 64500 ST JEAN DE LUZ 125, avenue André Ithurralde

BSTIBO 33100 BORDEAUX 1, allée de Serr

COSMCA 66330 CABESTANY 15 rue Becquerel

ANDOES 99700
ESCALDES-
ENGORDANY Avda Del Fener 41

DIAPRE 31250 REVEL 5, place Henri Laurent

TRINTO 31000 TOULOUSE 7 place de la Trinite

CAMPON 12000 RODEZ 8, avenue de l'entreprise

CRESMI 12100 MILLAU 231 Boulevard du Puech d'Andan

BONHAN 64600 ANGLET 2, rue des pontots

OTERAU 31190 AUTERIVE 10 Avenue de Toulouse

CHARCA 81100 CASTRES 2  Rue Henry Le Chatelier

SIALCA 81100 CASTRES 22, rue Jean Bories



GRANTO 31400 TOULOUSE 21 Av des Ecoles Jules Julien

MALEMA 19360 MALEMORT 57 Avenue de la Liberation

GRAOCH 24650 CHANCELADE Les Combeaux

PREVBO 47550 BOE 22 Avenue de la Capelette

LABECA 46000 CAHORS 563 Avenue Maryse Bastié

ENTRLI 32600 L'ISLE JOURDAIN ZA du pont Peyrin

TRINTO 31000 TOULOUSE 7 place de la Trinite

BORDPA 33000 BORDEAUX 10, cours de l'Argonne

GRANLA 31670 LABEGE 16 Place Du Lauragais

VILLVI 12200
VILLEFRANCHE DE 
ROUERGUE 102 Bis Avenue du Quercy

MINITO 31200 TOULOUSE 4 Avenue Frederic Estebe

GBTABO 33000 BORDEAUX 27 rue Judaïque

CAMPON 12000 RODEZ 8, avenue de l'entreprise

JARDVT 40230
ST VINCENT DE 
TYROSSE 32, Avenue de Terreblanque

CHAMBI 47300
VILLENEUVE SUR 
LOT 401 AVENUE DE BORDEAUX

MARMMA 47200 MARMANDE 8 rue Einstein

JUNIJU 87200 SAINT JUNIEN Le Pavillon

PTITNO 24300 NONTRON 2 Avenue Yvon Delbos

LANNLA 65300 LANNEMEZAN 200, rue du 8 mai 1945



CESTCE 33610 CESTAS 8, avenue de Verdun

TRINTO 31000 TOULOUSE 7 place de la Trinite

JAURTO 31000 TOULOUSE 32 Allee Jean Jaures

VINAFR 31620 FRONTON 25 chemin du Buguet

QUFOQU 31130
QUINT 
FONSEGRIVES 12 chemin de Ribaute

MONTLU 31240 L'UNION 2 Rue d'Ariane

COSMCL 66530 CLAIRA Route du Barcares, RD 83

BISCBI 40600 BISCARROSSE 118, rue de l'atelier

CAMPON 12000 RODEZ 8, avenue de l'entreprise

BEARPA 64000 PAU 41 Avenue Fouchet

VIVEGR 31330 GRENADE 132 route de Toulouse

TARBOU 65000 TARBES 17 Route de Pau

GOURGO 46300 GOURDON 179 avenue Léo Ferré

MOISMO 82200 MOISSAC 730, Route de la Mégère

ASPRTH 66300 THUIR Cami d'Al Soule

BONHAN 64600 ANGLET 2, rue des pontots

ELNEEL 66200 ELNE 1, Boulevard Jacques Albert

ALBIAL 81000 ALBI 9, rue du puech Petit
PAYSVA #N/A #N/A #N/A

SFAIGI 09200 SAINT GIRONS 15 Avenue d'Aulot

BSTIBO 33100 BORDEAUX 1, allée de Serr
GRAOTR 24750 TRELISSAC 0

FEYTFE 87220 FEYTIAT 2 Avenue Martial Valin



CASCCR 12100 CREISSELS Avenue Jean Monnet

PURPTO 31300 TOULOUSE 301 Avenue de Grande Bretagne

CAHOCA 46000 CAHORS 356 Chemin de Bellecroix

TERRNS 11100 NARBONNE 3 Rue du Rec de Veyret

BONHAN 64600 ANGLET 2, rue des pontots

MONTLU 31240 L'UNION 2 Rue d'Ariane

BILLBI 64140 BILLERE 59 Route de Bayonne

GRANTO 31400 TOULOUSE 21 Av des Ecoles Jules Julien

TEAFBO 66210 BOLQUERE Rue du pla de la creu

BERGBE 24100 BERGERAC 75, Avenue Paul Doumer

COINFO 09000 FOIX 4, Avenue du Général Leclerc

CAPDCA 46100 CAPDENAC D840, LE VERN

PAYSSA 17100 SAINTES 4, rue du champ de tir

TRINTO 31000 TOULOUSE 7 place de la Trinite

CAMPON 12000 RODEZ 8, avenue de l'entreprise

BONHAN 64600 ANGLET 2, rue des pontots

CUSSAF 12400 SAINT AFFRIQUE 61, Boulevard Camille Marbo

SARLSA 24200
SARLAT LA 
CANEDA Gendonie Basse

SAINJE 17400 ST JEAN D'ANGELY 13 rue Roger Menaud

CESTCE 33610 CESTAS 8, avenue de Verdun



PAVICE 33150 CENON 213 Avenue Carnot

CANECA 66140
CANET-EN-
ROUSSILLON 8, rue Eole

CREYSS 24100 CREYSSE 134, avenue de la roque

SFAIGI 09200 SAINT GIRONS 15 Avenue d'Aulot

LANNLA 65300 LANNEMEZAN 200, rue du 8 mai 1945

VERSAR 65240 ARREAU 2, place du monument

BEARPA 64000 PAU 41 Avenue Fouchet

PAVICE 33150 CENON 213 Avenue Carnot

MONTLU 31240 L'UNION 2 Rue d'Ariane

DIAPRE 31250 REVEL 5, place Henri Laurent

MARMMA 47200 MARMANDE 8 rue Einstein

GRANTO 31400 TOULOUSE 21 Av des Ecoles Jules Julien

SFAIGI 09200 SAINT GIRONS 15 Avenue d'Aulot

BELHJE 64500 ST JEAN DE LUZ 125, avenue André Ithurralde
TERSPR 66500 PRADES Route d'Eus

BONHAN 64600 ANGLET 2, rue des pontots

ARCCCO 32100 CONDOM 33 ter Avenue des Pyrénées,

VILLVI 12200
VILLEFRANCHE DE 
ROUERGUE 102 Bis Avenue du Quercy

JARDAU 32000 AUCH 52 Rue du 8 Mai 1945

VIVEGR 31330 GRENADE 132 route de Toulouse

ATELPE 33600 PESSAC 14, avenue Jean Jaurès



TRINTO 31000 TOULOUSE 7 place de la Trinite

EVEIPA 40990 ST PAUL LES DAX 443 route de la Bernardère

COMMGA 31800 ESTANCARBON RD 817, Chemin de la roche

SFAIGI 09200 SAINT GIRONS 15 Avenue d'Aulot

ARVRRO 22110 ROSTRENEN Lieu dit Goasnel

LACPHI 44310
SAINT PHILBERT DE 
GRAND LI 7 Le Moulin de la chaussée

LUNETR 22220 TREGUIER Rue Marcellin Berthelot

GOLFAV 56890 SAINT AVE 5, rue Marcel Dassault

CALUPO 56300 PONTIVY 2 rue Colette Besson

CARNAC 56340 CARNAC 4 Bis, Avenue du Rahic
SCARPA 35000 RENNES 18 rue Papu

SCARCE 35510 CESSON SEVIGNE
8 avenue des peupliers, Route de 
Paris

FINIPR 29260 LESNEVEN 8 Croas Ar Rod

NANTRP 44200 NANTES 17 Boulevard Gustave Roch

CABAFO 49100 ANGERS 59 Bd du Marechal Foch

NANTSE 44230
ST SEBASTIEN / 
LOIRE RUE LOUIS BLANC

MSONAU 29770 AUDIERNE Lieu-dit Kerivoas



MAYEBE 53940 SAINT BERTHEVIN 20, boulevard des loges

SCARJA 35000 RENNES 11, place Thérèse Pierre

SCARGR 35760 ST GREGOIRE 8 rue de la Cerisaie

KKARCV 29900 CONCARNEAU 1, place du Général de Gaulle

GRAIPO 29120 PONT L'ABBE Rond Point de Kerouant

SOLECH 49300 CHOLET 12 Avenue de la Marne

COURLA 22400 LAMBALLE-ARMOR 2, rue Jean Jaurès

HERBHE 85500 LES HERBIERS 5, Avenue de La Tibourgère

CHBIDO 35120 DOL DE BRETAGNE 33, rue des ponts

QUIMCV 29000 QUIMPER 16, rue de la providence

FREQCA 14000 CAEN 35 Avenue Henry Chéron

JONAIF 14123 IFS 6-8 rue Edouard Branly

NANTNO 44300 NANTES 188 Rte de Rennes

NANTSE 44230
ST SEBASTIEN / 
LOIRE RUE LOUIS BLANC

MAYELA 53000 LAVAL 8, Rue Bir Hakeim

DOUACA 29270
CARHAIX 
PLOUGUER

76 AVENUE VICTOR HUGO, ZA DU 
POHER

FINIBR 29200 BREST 3 Rue Kerfautras

MORTPE 61400
MORTAGNE AU 
PERCHE Zone Cciale Préfontaine

REGALA 17140 LAGORD 27 Avenue de Lagord-Vendôme



CABAIM 49100 ANGERS 22, Place Imbach

COMPLO 50000 SAINT LO 253 Boulevard de Strasbourg

QUIMQU 29000 QUIMPER 5, allée de Tréqueffelec

CRQ2RO 85000
LA ROCHE SUR 
YON Avenue Yitzhak Rabin

HAMEGU 44350 GUERANDE 3 rue de la briquerie

GRAICO 29120 COMBRIT Route de Pont L'Abbé

CABAAV 49240 AVRILLE 44, avenue Simone Veil

BLISLP 56360 LE PALAIS Zone de Mérézelle

LAVALA 53000 LAVAL 28 Boulevard de l'industrie

EPILAR 56260 LARMOR-PLAGE 3, rue du minio

SAVEAN 44150 SAINT GEREON 104 rue du bocage

SCARVA 35000 RENNES 10 Rue Vasselot

NANTOR 44700 ORVAULT 8 rue du Commandant Charcot

MAUGBE 49600
BEAUPREAU-EN-
MAUGES 49, rue Ste Anne

ARVRRO 22110 ROSTRENEN Lieu dit Goasnel

BRVEAN 44160
STE ANNE SUR 
BRIVET Parc Ccial Rive Sud

GOLFVN 56000 VANNES 6, rue Joseph Le Brix

GSELHI 85270 ST HILAIRE DE RIEZ 12 CHEMIN DE LA PETITE CROIX



GOLFTH 56450 THEIX NOYALO
4, rue Jacques Cartier, ZA 
Atlantheix

SAVEGR 50400 YQUELON 118, route de Villedieu

HTCHRI 35780 LA RICHARDAIS 33, rue de la ville Biais

FINICO 29600
SAINT MARTIN DES 
CHAMPS Rue Marcelin Berthelot

CABAFO 49100 ANGERS 59 Bd du Marechal Foch

FINIEU 29200 Brest Place Daumier

SCARRE 35000 RENNES 132 RUE EUGENE POTTIER

OLONCH 85180
CHATEAU 
D'OLONNE 24  RUE DES PLESSES

SCARPA 35000 RENNES 18 rue Papu

SPHECH 44110 CHATEAUBRIANT 67A Rue d'Ancenis

SYMBCH 49290
CHALONNES-SUR-
LOIRE 3 allée des Treilles

PROVCL 44190 CLISSON 5 rue des malifestes, ZAC de Calin

CADRDI 49400 DISTRE
Rue de l'Europe, ZA du Champ 
Blanchard

EPILCV 56100 LORIENT 7 rue Vauban

CALLOU 22600 LOUDEAC 40, rue Anatole Le Braz

KKARCV 29900 CONCARNEAU 1, place du Général de Gaulle

CRQ2RO 85000
LA ROCHE SUR 
YON Avenue Yitzhak Rabin

DOUALA 22300 LANNION Rond Point de St Marc



HAMENA 44600 SAINT NAZAIRE 89 rue Jean Jaures

BOCAVI 14500 VIRE NORMANDIE 550, Avenue de Bischwiller

GASTPL 29470
PLOUGASTEL-
DAOULAS 45 rue Jean Fournier

FREQCA 14000 CAEN 35 Avenue Henry Chéron

CROQRO 85000
LA ROCHE SUR 
YON 74 Rue de Montréal

SCARBR 35170 BRUZ 5-7 Rue de Gavrinis

SAVEGR 50400 YQUELON 118, route de Villedieu

POISCH 86100 CHATELLERAULT 6, rue de la Désirée

QUATPA 79200 PARTHENAY
31 RUE LEONARD DE VINCI, ZAC 
DES LOGES

GAMBBC 22000 SAINT BRIEUC 2 rue Michelet

FINICO 29600
SAINT MARTIN DES 
CHAMPS Rue Marcelin Berthelot

CABAAN 49100 ANGERS 50, Boulevard du Doyenné

CABAAV 49240 AVRILLE 44, avenue Simone Veil

FENORE 72000 LE MANS 1 b rue Gambetta

COMPAV 50300 AVRANCHES 27 Place Patton

GOLFAV 56890 SAINT AVE 5, rue Marcel Dassault

CABAMU 49610 MURS-ERIGNE 34 ROUTE DE CHOLET

EPISLA 56600 LANESTER 20 Rue Jean-Marie Djibaou

PAYSVI 35500 VITRE 17,RUE DES ARTISANS



FINIEU 29200 Brest Place Daumier

TRAOLA 22300 LANNION Rue Jean Paul Sartre

ALBAAL 22400 ST ALBAN 2 rue du poirier,Le Pyrus

CHATTI 35190 TINTENIAC ZA de la Morandais

GAMBBR 22000 SAINT BRIEUC 10 rue de Robien

SCHUNA 44300 NANTES 160 Boulevard Robert Schuman

CALBAU 56150 BAUD Route de Pontivy

MALOMA 35400 ST MALO 44, rue du Général Patton

SCARGR 35760 ST GREGOIRE 8 rue de la Cerisaie

SCARCE 35510 CESSON SEVIGNE
8 avenue des peupliers, Route de 
Paris

SCARJA 35000 RENNES 11, place Thérèse Pierre

CROQAI 85190 AIZENAY Route de la Roche

POISND 86000 POITIERS 7, Place Charles De Gaulle

SILLSA 44260 SAVENAY Parc commercial de la Colleraye

FENOUN 72000 LE MANS 22 Bd Louis Leprince Ringuet

EPILAR 56260 LARMOR-PLAGE 3, rue du minio

CABAFO 49100 ANGERS 59 Bd du Marechal Foch



GAMTRE 22950 TREGUEUX 13, Impasse Lavoisier

CHBIDO 35120 DOL DE BRETAGNE 33, rue des ponts

REGALA 17140 LAGORD 27 Avenue de Lagord-Vendôme

HAMETR 44570 TRIGNAC
RUE DES AIGRETTES, ZAC DE 
SAVIGNE

JONADO 14200 DOUVRES 1 Rue Louis Pasteur

FINIEU 29200 Brest Place Daumier

FENOAT 72100 LE MANS 6, avenue d'Haouza

POISFO 86000 POITIERS 14 Route de la Saulaie

EPISRI 56670 RIANTEC 31, rue de Kerdurand

DOUALA 22300 LANNION Rond Point de St Marc

EPISLO 56100 LORIENT 2, rue Antoine de St Exupéry

CHATTI 35190 TINTENIAC ZA de la Morandais

RABIMA 50690 MARTINVAST 15 rue Charles Delauney

ERNEER 53500 ERNEE 31, route de Laval

CHAPBM 44450 DIVATTE SUR LOIRE Boulevard Pasteur

OLAFVI 14400
ST VIGOR LE 
GRAND BIOCOOP OLAF

MAYEMA 53100 MAYENNE 6, Boulevard Anatole France

JONAHE 14200
HEROUVILLE-SAINT-
CLAIR 1, Rue Louis Pasteur

CITENA 44000 NANTES 18-20, rue de Mayence

NANTSE 44230
ST SEBASTIEN / 
LOIRE RUE LOUIS BLANC



JONAIF 14123 IFS 6-8 rue Edouard Branly

FINIBR 29200 BREST 3 Rue Kerfautras

GAMBBC 22000 SAINT BRIEUC 2 rue Michelet

GOLFTH 56450 THEIX NOYALO
4, rue Jacques Cartier, ZA 
Atlantheix

SCARPA 35000 RENNES 18 rue Papu

CARNAC 56340 CARNAC 4 Bis, Avenue du Rahic

CALUPO 56300 PONTIVY 2 rue Colette Besson

LUNEPA 22500 PAIMPOL 24 Rue Raymond Pellier

EPILCV 56100 LORIENT 7 rue Vauban

FINIPR 29260 LESNEVEN 8 Croas Ar Rod

FINICO 29600
SAINT MARTIN DES 
CHAMPS Rue Marcelin Berthelot

MAUGBE 49600
BEAUPREAU-EN-
MAUGES 49, rue Ste Anne

POISCH 86100 CHATELLERAULT 6, rue de la Désirée

CRQ2RO 85000
LA ROCHE SUR 
YON Avenue Yitzhak Rabin

EPILAR 56260 LARMOR-PLAGE 3, rue du minio

FENOCO 72190
SARGE-LES-LE-
MANS 2 RUE DES NOISETIERS

SCARCE 35510 CESSON SEVIGNE
8 avenue des peupliers, Route de 
Paris

TIGAPL 22190 PLERIN 5 rue de la Croix Lormel



CROQRO 85000
LA ROCHE SUR 
YON 74 Rue de Montréal

CABAAN 49100 ANGERS 50, Boulevard du Doyenné

REZERE 44400 REZE 24, Rue Aristide Briand

EPISLA 56600 LANESTER 20 Rue Jean-Marie Djibaou

BLISLP 56360 LE PALAIS Zone de Mérézelle

SPHECH 44110 CHATEAUBRIANT 67A Rue d'Ancenis

LAVALA 53000 LAVAL 28 Boulevard de l'industrie

HAMEGU 44350 GUERANDE 3 rue de la briquerie

LAMONA 44100 NANTES 1, rue Lamoricière

NANTOR 44700 ORVAULT 8 rue du Commandant Charcot

KKARCV 29900 CONCARNEAU 1, place du Général de Gaulle

LISILI 14100 LISIEUX 230, rue Alexandre Fleming

CHBIDO 35120 DOL DE BRETAGNE 33, rue des ponts

PAYSVI 35500 VITRE 17,RUE DES ARTISANS

MTAIBO 85600 BOUFFERE 5, rue Alfred Nobel

LISILI 14100 LISIEUX 230, rue Alexandre Fleming

SAVEGR 50400 YQUELON 118, route de Villedieu

TOURTO 50110
CHERBOURG EN 
COTENTIN 45 Rue des industries

SOLECH 49300 CHOLET 12 Avenue de la Marne



NANTNO 44300 NANTES 188 Rte de Rennes

CABAFO 49100 ANGERS 59 Bd du Marechal Foch

SOLECH 49300 CHOLET 12 Avenue de la Marne

GAMTRE 22950 TREGUEUX 13, Impasse Lavoisier

PROVCL 44190 CLISSON 5 rue des malifestes, ZAC de Calin

HAMECA 44300 NANTES 19 rue du Marché Commun

POISPO 86000 POITIERS 20 Rue de Bonneuil Matours

LUNEFO 35300 FOUGERES 32 BOULEVARD DE GROSLAY

DOUALA 22300 LANNION Rond Point de St Marc

SAVECO 50200 COUTANCES 4, rue de la glacière

TEMELU 85400 LUCON Rond-point Jean Monnet

OLONCH 85180
CHATEAU 
D'OLONNE 24  RUE DES PLESSES

SCARRE 35000 RENNES 132 RUE EUGENE POTTIER

CABAIM 49100 ANGERS 22, Place Imbach

DNNZDO 29100 DOUARNENEZ
Rue Gabriel Le Signe, ZAC de 
Brehuel

MAYECR #N/A #N/A #N/A

HTCHRI 35780 LA RICHARDAIS 33, rue de la ville Biais

HEROAL 56350 ALLAIRE Rue de la Libération

COURLA 22400 LAMBALLE-ARMOR 2, rue Jean Jaurès



CALLOU 22600 LOUDEAC 40, rue Anatole Le Braz

FINICO 29600
SAINT MARTIN DES 
CHAMPS Rue Marcelin Berthelot

CRQ2RO 85000
LA ROCHE SUR 
YON Avenue Yitzhak Rabin

CALBAU 56150 BAUD Route de Pontivy

CROQRO 85000
LA ROCHE SUR 
YON 74 Rue de Montréal

ALBAAL 22400 ST ALBAN 2 rue du poirier,Le Pyrus

HERORE 35600 REDON 5, rue Louis Guilloux

EPILCV 56100 LORIENT 7 rue Vauban

COMPAV 50300 AVRANCHES 27 Place Patton

FREQCA 14000 CAEN 35 Avenue Henry Chéron

LUNEFO 35300 FOUGERES 32 BOULEVARD DE GROSLAY

FINIEU 29200 Brest Place Daumier

BIOCBL 44130 BLAIN 39 RUE DE NANTES

BAQUCH 79000 NIORT 30 Rue de Gutenberg

HAMEGU 44350 GUERANDE 3 rue de la briquerie

SOLECN 49300 CHOLET 35, Avenue Edmond Michelet

MORTPE 61400
MORTAGNE AU 
PERCHE Zone Cciale Préfontaine

CADRSA 49400 SAUMUR 12 chemin des patureaux

PASSCA 14000 CAEN 77 rue de Bernières



FENOCO 72190
SARGE-LES-LE-
MANS 2 RUE DES NOISETIERS

MAYECR #N/A #N/A #N/A

HAMENB 44300 NANTES 22-26 rue Barbara

POISFO 86000 POITIERS 14 Route de la Saulaie

FINIRI 29200 BREST 114, Boulevard de Plymouth

NANTSE 44230
ST SEBASTIEN / 
LOIRE RUE LOUIS BLANC

SOURFL 61100 FLERS 108, rue des Meletières

QUIMQU 29000 QUIMPER 5, allée de Tréqueffelec

LAVALA 53000 LAVAL 28 Boulevard de l'industrie

MAYEAZ 53200
CHATEAU-
GONTIER 8, route de Sablé

HORIOC 56400 AURAY 40, avenue de l'Océan

MVILMO 14120 MONDEVILLE 34, rue Chapron

CROQAI 85190 AIZENAY Route de la Roche

SCARJA 35000 RENNES 11, place Thérèse Pierre

SCARGR 35760 ST GREGOIRE 8 rue de la Cerisaie

LAMONA 44100 NANTES 1, rue Lamoricière

BARIMO 85600 MONTAIGU Route de Cholet

PAYSAU 35250
ST AUBIN 
D'AUBIGNE 1, boulevard Martin Luther King

SPHECH 44110 CHATEAUBRIANT 67A Rue d'Ancenis

OLONCH 85180
CHATEAU 
D'OLONNE 24  RUE DES PLESSES



BOCAVI 14500 VIRE NORMANDIE 550, Avenue de Bischwiller

CITENA 44000 NANTES 18-20, rue de Mayence

EPILAR 56260 LARMOR-PLAGE 3, rue du minio

KKARCV 29900 CONCARNEAU 1, place du Général de Gaulle

FENOAL 72700 ALLONNES Rue de la raterie

NANTSE 44230
ST SEBASTIEN / 
LOIRE RUE LOUIS BLANC

CROQRO 85000
LA ROCHE SUR 
YON 74 Rue de Montréal

NANTRP 44200 NANTES 17 Boulevard Gustave Roch

COMPLO 50000 SAINT LO 253 Boulevard de Strasbourg

FENOAT 72100 LE MANS 6, avenue d'Haouza

MAYELA 53000 LAVAL 8, Rue Bir Hakeim

FINIBR 29200 BREST 3 Rue Kerfautras

CRQ2RO 85000
LA ROCHE SUR 
YON Avenue Yitzhak Rabin

SOLECN 49300 CHOLET 35, Avenue Edmond Michelet

EPILCV 56100 LORIENT 7 rue Vauban

EPISLA 56600 LANESTER 20 Rue Jean-Marie Djibaou
SCARPA 35000 RENNES 18 rue Papu

POISCH 86100 CHATELLERAULT 6, rue de la Désirée

SEVEPL 56800 PLOERMEL 59 Bis Boulevard Laënnec



FREQCA 14000 CAEN 35 Avenue Henry Chéron

FREQCA 14000 CAEN 35 Avenue Henry Chéron

SOLECH 49300 CHOLET 12 Avenue de la Marne

SCHUNA 44300 NANTES 160 Boulevard Robert Schuman

CHAPBM 44450 DIVATTE SUR LOIRE Boulevard Pasteur

RABIMA 50690 MARTINVAST 15 rue Charles Delauney

QUATPA 79200 PARTHENAY
31 RUE LEONARD DE VINCI, ZAC 
DES LOGES

SCARVA 35000 RENNES 10 Rue Vasselot

MEDIMO 06250 MOUGINS 609 route de la roquette

CULTCA 84660 MAUBEC 320B route de Cavaillon

APTAPT 84400 APT 30, avenue du Viaduc

MTSOCA 69300 CALUIRE ET CUIRE 2 bis, montée des soldats

MRGUMA 30320 MARGUERITTES 254, Allée Louis Blériot

CASTMA 13006 MARSEILLE 87, rue d'Italie

CHAMGR 38000 GRENOBLE 8, Boulevard Agutte Sembat

GERMCR 34920 LE CRES 100, Route de Nîmes

PLANVE 06140 VENCE 42-44 Avenue Foch



BASIVO 38500 VOIRON 48, Boulevard de la République

PLAIFO 69110 Ste Foy-Lès-Lyon 43, Grande rue

SORBSO 42290 SORBIERS 3 rue du moulin Gillier

ROETMA 13008 MARSEILLE 150, rue du rouet

JOLIMA 13002 MARSEILLE 93-95, rue de la République

AQPXAN 74000 ANNECY 10, rue de la Paix

RELAB2 83170 BRIGNOLES 60, Avenue Yves Giustiniani

AQUAPR 74370 ANNECY 90 route d'Annecy

GRANAP 38140 APPRIEU 97 rue du grand champ

BLATCL 63000
CLERMONT 
FERRAND 32, rue Blatin

HTJURO 39220 LES ROUSSES Rue des Façonniers

LABEJE 73300
SAINT JEAN DE 
MAURIENNE Avenue du 8 mai 1945

BREGBO 38300
BOURGOIN-
JALLIEU 19, avenue Henri Barbusse

PIRAFO 04300 FORCALQUIER 5 place de Verdun

COURMO 34000 MONTPELLIER 2, boulevard du jeu de paume

VALMLY 69009 LYON 40, rue Marietton

GBISPR 07380 PRADES 110, Route d'Aubenas

GRESGR 73100 GRESY SUR AIX 6 Rue Boucher de la Rupelle



MOTTMO 73290
LA MOTTE 
SERVOLEX

1215, Avenue Costa de 
Beauregard

ORANOR 84100 ORANGE 1210, Avenue de Verdun

GRLIEM 05200 BARATIER 50, route d'Entraigues

TEMPVI 13127 VITROLLES RN113 route de Rognac

ABERAL 73200 ALBERTVILLE 616, rue Louis Armand

MAG2LO 39000 LONS LE SAUNIER 22, Avenue Camille Prost

STVIVI 25410 SAINT VIT 2, Boulevard de la gare

DOUVDO 74140 DOUVAINE 6, Rue des Niollets

ARCAET 42000 ST ETIENNE 13, rue du President Wilson

LOCACA 83660 CARNOULES 659, avenue des platanes

FLEUPU 43000 LE PUY EN VELAY Avenue Chambon

CANBEB 25000 BESANCON 20, rue des Granges

ENDOMA 13007 MARSEILLE 21 RUE SAUVEUR TOBELEM

MEDIMO 06250 MOUGINS 609 route de la roquette

GROSLY 69004 LYON 1 rue Aime Boussange

PINPAN 06600 ANTIBES 2685, chemin de St Claude

POBIGR 06130 GRASSE 47, route de la Marigarde

REFUMO 25500 MORTEAU 5, Chemin des pierres

CASTMA 13006 MARSEILLE 87, rue d'Italie



CHBOCH 71880
CHATENOY LE 
ROYAL 2, rue de la Guerlande

BLRIBE 03700
BELLERIVE SUR 
ALLIER 5-7, avenue Fernand Auberger

CHAVMA 13005 MARSEILLE 103, rue du camas

AMPHPU 74500 Publier 180 impasse des vignes rouges

ESTEAU 13390 AURIOL ZA Pont de Joux Bat. B2

MARCCH 38160 CHATTE ZAC LA GLORIETTE

TNATME 01800 MEXIMIEUX Rue des granges

MTSOCA 69300 CALUIRE ET CUIRE 2 bis, montée des soldats

AUTUAU 71400 AUTUN 14, rue de la croix blanche

GRENGN 05000 GAP 26 BOULEVARD D'ORIENT

JOLIMA 13002 MARSEILLE 93-95, rue de la République

LEMACE 01170 SEGNY 73 rue des plantages

GRENGA 05000 GAP 3 rue Alphonse Daudet

MARCCH 38160 CHATTE ZAC LA GLORIETTE

DIGNDI 04000 DIGNE LES BAINS 12, Avenue du Colonel Noël

VENDLY 69003 LYON 197, rue Vendôme

ENDOMA 13007 MARSEILLE 21 RUE SAUVEUR TOBELEM

ENSELA 34190 LAROQUE 945 Avenue de L'Europe



GVAULA 39150
ST LAURENT EN 
GRANDVAUX 2, quartier de La Savine

BREDPO 38530 PONTCHARRA 605, Avenue de la gare

TRETTR 13530 TRETS Route de Puyloubier

VICTRO 13790 ROUSSET Route de Trets,Quartier Le Plan

VLANVI 38250 VILLARD DE LANS 571, Avenue du Général De Gaulle

MEDIMO 06250 MOUGINS 609 route de la roquette

SAXELY 69007 LYON 15 Avenue Jean Jaurès

MARIMO 34000 MONTPELLIER 181 Place ERNEST GRANIER

EDENBO 01960 PERONNAS 176, allée du Thioudet

CELOAI 13090 AIX EN PROVENCE 20, chemin des Gervais

REFUMO 25500 MORTEAU 5, Chemin des pierres

AVIGMO 84140 AVIGNON 240, rue du bon vent,

NICENI 06300 NICE 104 AVENUE HENRI DUNANT

RIOMRI 63200 RIOM 83, Avenue de Clermont

COURBE 34500 BEZIERS 161, rue Micheline Ostermeyer

AIXBDR 73420
DRUMETTAZ-
CLARAFOND 750, route des Vernes

NATEVA 84110
VAISON LA 
ROMAINE 2 Avenue Alexandre Blanc

CHGOMA 13013 MARSEILLE 135 Boulevard Bara



TOTEVI 69100 VILLEURBANNE 16-18, rue de la convention

BIOGVI 69100 VILLEURBANNE BIOGONE

BONNMA 13008 MARSEILLE 5, Avenue de Hambourg

TEMPVI 13127 VITROLLES RN113 route de Rognac

MARCCH 38160 CHATTE ZAC LA GLORIETTE

MARIMO 34000 MONTPELLIER 181 Place ERNEST GRANIER

JARDNI 06300 NICE 2 rue Caïs de Pierlas

CASTMA 13006 MARSEILLE 87, rue d'Italie

PTITCH 07140 CHAMBONAS 20, chemin du Ganivay

LARALA 05300
LARAGNE-
MONTEGLIN 30-32 Avenue de Provence

NYONNY 26110 NYONS 50, rue Félix Maurent

SALACL 34800
CLERMONT 
L'HERAULT 9 rue des Chasselas

MEREBA 30200
BAGNOLS SUR 
CEZE 88, route de Lyon

PICCRO 06650 LE ROURET 66, allée Frédéric Mistral

GBISPR 07380 PRADES 110, Route d'Aubenas

VIENVI 30120 LE VIGAN 33, boulevard des châtaigniers

ENDOMA 13007 MARSEILLE 21 RUE SAUVEUR TOBELEM

PVERMO 73600 MOUTIERS 106 rue des tilleuls

ABERAL 73200 ALBERTVILLE 616, rue Louis Armand



VOREVO 38340 VOREPPE 470, avenue de Juin 1940

MENEMA 13011 MARSEILLE 174, Avenue de Saint Menet

MBLYMA 42300 MABLY 6, rue de l'artisanat

MTSOCA 69300 CALUIRE ET CUIRE 2 bis, montée des soldats

CHAMGR 38000 GRENOBLE 8, Boulevard Agutte Sembat

CAN2MI 25870
CHATILLON LE 
DUC 7 rue Maurapans

VETEAM 01500
AMBERIEU EN 
BUGEY 186 rue Alexandre Berard

VIVIJA 34830 JACOU 15, rue Clos de Viviers

PLAIFO 69110 Ste Foy-Lès-Lyon 43, Grande rue

HTJURO 39220 LES ROUSSES Rue des Façonniers

COINMA 13009 MARSEILLE 09 14 Boulevard GANAY

MONDVI 69400
VILLEFRANCHE 
SUR SAONE 1605, Route de Frans

EPICCA 84300 CAVAILLON 64, Allée Théodore Monod

CROLCR 38920 CROLLES 228, chemin du meunier

RUMIRU 74150 RUMILLY 9 rue René Cassin

MOTTMO 73290
LA MOTTE 
SERVOLEX

1215, Avenue Costa de 
Beauregard

GROSLY 69004 LYON 1 rue Aime Boussange

CHBOCH 71880
CHATENOY LE 
ROYAL 2, rue de la Guerlande

VALSCH 01200
CHATILLON EN 
MICHAILLE 106, Impasse de la Valserine



FERMR2 26100
ROMANS SUR 
ISERE 5, Allée des Allobroges

RELAB2 83170 BRIGNOLES 60, Avenue Yves Giustiniani

PINPAN 06600 ANTIBES 2685, chemin de St Claude

AUTUAU 71400 AUTUN 14, rue de la croix blanche

AQUARO 74800
LA ROCHE SUR 
FORON 2 RUE PERRINE

THONTH 74200
THONON LES 
BAINS 6, route de la visitation

BLATCL 63000
CLERMONT 
FERRAND 32, rue Blatin

COURMO 34000 MONTPELLIER 2, boulevard du jeu de paume

ANDECO 63800
COURNON 
D'AUVERGNE 20 AVENUE D'AUBIERE

GRENGA 05000 GAP 3 rue Alphonse Daudet

ENDOMA 13007 MARSEILLE 21 RUE SAUVEUR TOBELEM

VOREVO 38340 VOREPPE 470, avenue de Juin 1940

CASBCH 73000 CHAMBERY 26 Quai de la Rize

BREDPO 38530 PONTCHARRA 605, Avenue de la gare

ENSELA 34190 LAROQUE 945 Avenue de L'Europe

ECLUBO 84500 BOLLENE
Rue du colonel Fabien, Cité St 
Pierre

GRLIEM 05200 BARATIER 50, route d'Entraigues

CHOUCH 42140
CHAZELLES SUR 
LYON Rue de l'Egalite

PRUNTO 83000 TOULON 287, Avenue du Général Pruneau



ROETMA 13008 MARSEILLE 150, rue du rouet

REFUMO 25500 MORTEAU 5, Chemin des pierres

VLONJE 38110
ST JEAN DE 
SOUDAIN 489 route de Lyon

AUZOCA 84200 CARPENTRAS 283 Av Notre Dame de Santé

CROICH 38490 CHARANCIEU 110, Route Nationale 75

AMPHPU 74500 Publier 180 impasse des vignes rouges

BEGURO 30650
ROCHEFORT DU 
GARD Avenue Charles De Gaulle

MAG2LO 39000 LONS LE SAUNIER 22, Avenue Camille Prost

GRESGR 73100 GRESY SUR AIX 6 Rue Boucher de la Rupelle

ESTEAU 13390 AURIOL ZA Pont de Joux Bat. B2

PORTBR 69500 BRON Avenue Jean Monnet

GRIMNI 06000 NICE 2, Place Grimaldi

MBLYMA 42300 MABLY 6, rue de l'artisanat

PLANVE 06140 VENCE 42-44 Avenue Foch

DOUVDO 74140 DOUVAINE 6, Rue des Niollets

NENUPR 07000 PRIVAS 220, Avenue Marc Seguin

REPODO 39100 DOLE 65, Avenue Eisenhower

RIOMRI 63200 RIOM 83, Avenue de Clermont

LOULOU 71500 LOUHANS 75 route du Jura

CHPACH 39300 CHAMPAGNOLE 105, rue de Chevru



AQUAPR 74370 ANNECY 90 route d'Annecy

CHAVMA 13005 MARSEILLE 103, rue du camas

ANDZAB 42160
ANDREZIEUX-
BOUTHEON 2, rue Edouard Garet

CANVAU 25000 BESANCON Place du Maréchal Leclerc

CASTMA 13006 MARSEILLE 87, rue d'Italie

VGAPSO 83210 SOLLIES-PONT 1, rue de Bruxelles

BLATCL 63000
CLERMONT 
FERRAND 32, rue Blatin

COURMO 34000 MONTPELLIER 2, boulevard du jeu de paume

GRENGA 05000 GAP 3 rue Alphonse Daudet

NATEVA 84110
VAISON LA 
ROMAINE 2 Avenue Alexandre Blanc

TERRLY 69001 LYON 13 rue d'Algerie

PLNEMA 25700 MATHAY 275, rue du tertre

ETANBA 34540 BALARUC LE VIEUX
AVENUE DE LA BARRIERE, ZAE DE 
COLOMBET

ROYAJE 26190
ST JEAN EN 
ROYANS 200, chemin de la roue

VIENVI 30120 LE VIGAN 33, boulevard des châtaigniers

TOTEVI 69100 VILLEURBANNE 16-18, rue de la convention

ENDOMA 13007 MARSEILLE 21 RUE SAUVEUR TOBELEM

MEDIMO 06250 MOUGINS 609 route de la roquette



ROCHET 42100 St ETIENNE 48, rue du Vernay

SORBSO 42290 SORBIERS 3 rue du moulin Gillier

SALACL 34800
CLERMONT 
L'HERAULT 9 rue des Chasselas

GVAULA 39150
ST LAURENT EN 
GRANDVAUX 2, quartier de La Savine

JUNCJE 05260
SAINT JEAN SAINT 
NICOLAS Lieu-dit La Garenne

PORTBR 69500 BRON Avenue Jean Monnet

CASBCH 73000 CHAMBERY 26 Quai de la Rize

CAMAAR 13200 ARLES 7 Avenue du Maréchal Juin

BONNMA 13008 MARSEILLE 5, Avenue de Hambourg

ORANOR 84100 ORANGE 1210, Avenue de Verdun

ROETMA 13008 MARSEILLE 150, rue du rouet

MONTSI 83140
SIX-FOURS-LES-
PLAGES 600, Avenue du Maréchal Juin

DONAIS 63500 ISSOIRE 10, route de St Germain

SISTSI 04200 SISTERON 52 Avenue Jean Jaures

VALMLY 69009 LYON 40, rue Marietton

NACEAN 07100 ANNONAY 55, Avenue de l'Europe

AQPXAN 74000 ANNECY 10, rue de la Paix

CROLCR 38920 CROLLES 228, chemin du meunier

MARCCH 38160 CHATTE ZAC LA GLORIETTE

APTAPT 84400 APT 30, avenue du Viaduc



SEMNSE 74600 SEYNOD 12, avenue de Periaz

GRESGR 73100 GRESY SUR AIX 6 Rue Boucher de la Rupelle

VETEAM 01500
AMBERIEU EN 
BUGEY 186 rue Alexandre Berard

GBISPR 07380 PRADES 110, Route d'Aubenas

BARCBA 04400 BARCELONNETTE 2 Allee des pins

VOREVO 38340 VOREPPE 470, avenue de Juin 1940

JOLIMA 13002 MARSEILLE 93-95, rue de la République

PIRAFO 04300 FORCALQUIER 5 place de Verdun

MTSOCA 69300 CALUIRE ET CUIRE 2 bis, montée des soldats

NICENI 06300 NICE 104 AVENUE HENRI DUNANT

LACSEV 74320 SEVRIER 4550 Route d'Albertville

GLITMA 13015 MARSEILLE 11, avenue de Saint Antoine

CHBOCH 71880
CHATENOY LE 
ROYAL 2, rue de la Guerlande

CHAVMA 13005 MARSEILLE 103, rue du camas

MAG2LO 39000 LONS LE SAUNIER 22, Avenue Camille Prost

PLANVE 06140 VENCE 42-44 Avenue Foch

ARCAET 42000 ST ETIENNE 13, rue du President Wilson

LEMACE 01170 SEGNY 73 rue des plantages



GRENGN 05000 GAP 26 BOULEVARD D'ORIENT

PLAITA 69160
TASSIN LA DEMI 
LUNE 142, Avenue Charles De Gaulle

GLARME 69330 MEYZIEU 12, rue Paul Cézanne

AQUAPR 74370 ANNECY 90 route d'Annecy

DIGNDI 04000 DIGNE LES BAINS 12, Avenue du Colonel Noël

BRIVB2 43100 BRIOUDE 19, place de la Liberté

PINPAN 06600 ANTIBES 2685, chemin de St Claude

TEMPVI 13127 VITROLLES RN113 route de Rognac

CANBEB 25000 BESANCON 20, rue des Granges

MEDIMO 06250 MOUGINS 609 route de la roquette

RELAB2 83170 BRIGNOLES 60, Avenue Yves Giustiniani
MACELY 69007 LYON BIO MACE
MACELY 69007 LYON BIO MACE
MACELY 69007 LYON BIO MACE

CHGOMA 13013 MARSEILLE 135 Boulevard Bara

PTBEAU 73330
Le Pont de 
Beauvoisin 183, rue du chalet

ECHOPU 43000 LE PUY EN VELAY 34 ROUTE DE RODERIE

MAG2LO 39000 LONS LE SAUNIER 22, Avenue Camille Prost

ABERAL 73200 ALBERTVILLE 616, rue Louis Armand

GRANAP 38140 APPRIEU 97 rue du grand champ



AMPHPU 74500 Publier 180 impasse des vignes rouges

VETEAM 01500
AMBERIEU EN 
BUGEY 186 rue Alexandre Berard

MOTTMO 73290
LA MOTTE 
SERVOLEX

1215, Avenue Costa de 
Beauregard

COURBE 34500 BEZIERS 161, rue Micheline Ostermeyer

SOLIMO 98000 MONACO 7 & 9 RUE TERRAZZANI

GERMCR 34920 LE CRES 100, Route de Nîmes

RUCHMF 75005 PARIS 3, rue Edouard Quenu

JEANRO 76000 ROUEN 88, rue Jeanne d'Arc

VAREMA 94210
ST MAUR DES 
FOSSES 30 bis avenue du Bac

DADAPA 75010 PARIS 29 rue de Paradis

PERRPE 94170
LE PERREUX SUR 
MARNE

131, AVENUE PIERRE 
BROSSOLETTE

CHOUMO 78360 MONTESSON 11, rue du Président René Coty

SAVEVI 59650
VILLENEUVE 
D'ASCQ 270 rue des fusillés

LENSVE 62880 VENDIN LE VIEIL Centre Commercial Lens 2

VERTPO 59120 LILLE 23, rue des postes

CLSOCL 77410 CLAYE SOUILLY 9 bis rue Jean Monnet

FOURPA 75017 PARIS 53, avenue de Clichy



SENLCH 60300 CHAMANT 2, Avenue du poteau

DUAILA 59552
LAMBRES LEZ 
DOUAI 36, Route Nationale

SOURLA 10150 LAVAU Lieu-dit Les Dames Blanches

GRANQU 76120
LE GRAND 
QUEVILLY

6 Rue Antoine Laurent de 
Lavoisier

EPIVBL 41000 BLOIS 51, Avenue de Chateaudun

JOINJO 94340 JOINVILLE LE PONT 22, avenue du Général Gallieni

DOCKOU 93400
SAINT OUEN SUR 
SEINE 2-4 Cours des lavandières

BOVEBO 18000 BOURGES 121 boulevard de l'Avenir

AMIEAM 80480 DURY 84  Route d'Amiens

CANAPA 75019 PARIS 46 BIS QUAI DE LA LOIRE
HAPPCO #N/A #N/A #N/A

MENNME 27300 MENNEVAL 17, route de Rouen

LABELI 59000 LILLE 98, rue de Solferino

GRESCH 92320 CHATILLON 47, rue Gabriel Péri

CITETO 37000 TOURS 6, rue Emile Zola

OVIVAT 91200 ATHIS MONS 37 Avenue F. Mitterrand

AVONAV 77210 AVON 2, parvis du Général de Gaulle

REPUPA 75011 PARIS 19, Avenue de la République

PTCAPA 75010 PARIS 230, rue du faubourg St Martin



CHCYCH 45430 CHECY 20, rue Gustave Eiffel

CHATCH 92290
CHATENAY-
MALABRY 100 rue Jean Longuet

AUGNAU 57685 AUGNY 1, rue des trente jours

CHELCH 77500 CHELLES 10 Av General De Gaulle

COQSCH 67300 SCHILTIGHEIM 97, route de Bischwiller

BOVEBO 18000 BOURGES 121 boulevard de l'Avenir

RUCHMF 75005 PARIS 3, rue Edouard Quenu

FOURPA 75017 PARIS 53, avenue de Clichy

GERMPA 89000 PERRIGNY Allée Fontaine

RUALPA 75014 PARIS 43 rue Bézout

RIGOVI 94300 VINCENNES 140 Rue Defrance

CHORPA 75009 PARIS 4, rue Choron
GUETPA #N/A #N/A #N/A

GRENBE 90000 BELFORT 3 avenue du Marechal Foch

VERSVE 78000 VERSAILLES 3, rue des étangs Gobert

BERGMA 94700 MAISONS ALFORT SBE-bio

MNGEPA 75005 PARIS 17, rue Monge

COLLNO 28400
NOGENT LE 
ROTROU Rue de la bruyère

RUALPA 75014 PARIS 43 rue Bézout

CAVIPA 75019 PARIS 1, rue Eugène Jumin

GERMPA 89000 PERRIGNY Allée Fontaine



ENGEMU 68100 MULHOUSE 8 Bis rue du moulin

EPIVBL 41000 BLOIS 51, Avenue de Chateaudun

COUICO 77860
COUILLY PONT AUX 
DAMES 65, Avenue de l’Ensoleillée

VAIRVI 88800 VITTEL 154 rue St Nicolas

DUAILA 59552
LAMBRES LEZ 
DOUAI 36, Route Nationale

GERMTO 89700 TONNERRE 85 rue Georges Pompidou

OPALBO 62200
BOULOGNE SUR 
MER 68, rue Faidherbe

PANIBE 60000 BEAUVAIS 1 RUE DES FILATURES

MARCGE 41350
ST GERVAIS LA 
FORET 35 rue des Perrieres

CLETBR 91220 BRETIGNY / ORGE 12 Rue du Poitou

GERMSE 89100 SENS 1 rue du Pont de Fer

SAVEGI 45500 GIEN 197 Rue des Fourches

CHROSA 18300 SAINT SATUR Route de Sury-en-Vaux

ALIGPA 75012 PARIS 12 24 Rue Beccaria

AMIEAM 80480 DURY 84  Route d'Amiens

VALEVA 59300 VALENCIENNES 34 Bis, Rue Ernest Macarez

MTMAPA 75018 PARIS 11-13, rue de Caulaincourt

BOUCPA 75015 PARIS 134 rue Lourmel

MOLILI 59000 LILLE 86, rue du Molinel

GERMSE 89100 SENS 1 rue du Pont de Fer



PANISO 02200 SOISSONS ZAC de l'Archer, Rue Marcel Paul

ARBRPL 92350
LE PLESSIS 
ROBINSON 5 avenue de la Liberation

SENLCH 60300 CHAMANT 2, Avenue du poteau

VAREMA 94210
ST MAUR DES 
FOSSES 30 bis avenue du Bac

AZAYAZ 37190 AZAY LE RIDEAU Cite Bellevue, La Loge

MARCGE 41350
ST GERVAIS LA 
FORET 35 rue des Perrieres

PLVEMO 41400
MONTRICHARD 
VAL DE CHER 9, rue Nationale

CAVIPA 75019 PARIS 1, rue Eugène Jumin

CORADR 28100 DREUX 12 ter, rue Henry Potez

ISMOIS 92130
ISSY LES 
MOULINEAUX 5, Avenue Victor Cresson

EPONEP 78680 EPONE 6 avenue de la Mauldre

OPALBO 62200
BOULOGNE SUR 
MER 68, rue Faidherbe

CHAMCH 78240 CHAMBOURCY 50 route de Mantes, C.C le Mail

GERMAU 89000 AUXERRE 22 Rue de Preuilly

ANDRAN 59350
ST ANDRE LEZ 
LILLE Chemin de Messines

PTCAPA 75010 PARIS 230, rue du faubourg St Martin

SAVEVI 59650
VILLENEUVE 
D'ASCQ 270 rue des fusillés

RAINRA 93340 LE RAINCY
7 ROND POINT THIERS, LE 
VILLAGE BIO

MIRAPA 75000 PARIS 0



JEANRO 76000 ROUEN 88, rue Jeanne d'Arc

CITETO 37000 TOURS 6, rue Emile Zola

ELBEPI 76320
ST PIERRE LES 
ELBEUF Route du Pont de l’Arche

AUGNAU 57685 AUGNY 1, rue des trente jours

RUCHMF 75005 PARIS 3, rue Edouard Quenu

ADNAPA 75020 PARIS 3, rue des grands champs

ETIEPA 75002 PARIS 15, rue de Turbigo

LINKTE 57180 TERVILLE 57, rue Le Kem

TERBDI 21121 AHUY 1 rue Pré Potet

FOURPA 75017 PARIS 53, avenue de Clichy

MALABE 21200 BEAUNE 2, rue Gustave Eiffel

LILALI 93260 LES LILAS 14 Rue Raymonde Salez

PLANBA 76360 BARENTIN 75 Boulevard de la Westphalie

WTTIWA 59139 WATTIGNIES 14, Avenue de l'Europe

RUALPA 75014 PARIS 43 rue Bézout

VERTPO 59120 LILLE 23, rue des postes

ECRIMO 93100 MONTREUIL 6 place Jean Jaurès

MNGEPA 75005 PARIS 17, rue Monge

CATAPA 75014 PARIS 2 place de Catalogne



AMBOAM 37400 0
5 Rue Etienne Jean-Baptiste 
Cartier

EVREEV 27930 LE VIEIL EVREUX 1097, route de Paris

RUCHGL 75013 PARIS 55, rue de la glacière

RUCHMF 75005 PARIS 3, rue Edouard Quenu

EPONEP 78680 EPONE 6 avenue de la Mauldre

GLACGR 75015 PARIS 44 bd de Grenelle

PREVCH 92370 CHAVILLE 559 AVENUE ROGER SALENGRO

PANIBE 60000 BEAUVAIS 1 RUE DES FILATURES

ELTOMA 59600 MAUBEUGE 15 boulevard de l'épinette

MACLMA 27950 SAINT MARCEL Rue de la grande garenne

CHROCO 58200
COSNE-COURS 
SUR LOIRE 108 Avenue du 85ème de ligne

INITCH 51470 SAINT MEMMIE 32 Rue des Catalaunes

AUGNAU 57685 AUGNY 1, rue des trente jours

CORADR 28100 DREUX 12 ter, rue Henry Potez

TERNPA 75017 PARIS 4, rue Pierre Demours

SAVEVI 59650
VILLENEUVE 
D'ASCQ 270 rue des fusillés

VERSVE 78000 VERSAILLES 3, rue des étangs Gobert

BOUCPA 75015 PARIS 134 rue Lourmel

NEUDST 67100 STRASBOURG 68, route du polygone



CHCYCH 45430 CHECY 20, rue Gustave Eiffel

AVONAV 77210 AVON 2, parvis du Général de Gaulle

MTEVMO 77144 MONTEVRAIN 1 Boulevard Charles de Gaulle

CITETO 37000 TOURS 6, rue Emile Zola

ROISRO 77680 ROISSY-EN-BRIE 2, rue de la Canarderie

ECRIMO 93100 MONTREUIL 6 place Jean Jaurès

HENIHE 62110 HENIN-BEAUMONT ZAC du bord des eaux

GRESCH 92320 CHATILLON 47, rue Gabriel Péri

ISMOIS 92130
ISSY LES 
MOULINEAUX 5, Avenue Victor Cresson

GERMAU 89000 AUXERRE 22 Rue de Preuilly

SAVEVI 59650
VILLENEUVE 
D'ASCQ 270 rue des fusillés

SANNSA 95110 SANNOIS 11, rue d'Argenteuil
HAPPCO #N/A #N/A #N/A

RUALPA 75014 PARIS 43 rue Bézout

VAIRVI 88800 VITTEL 154 rue St Nicolas

DADAPA 75010 PARIS 29 rue de Paradis

MOLILI 59000 LILLE 86, rue du Molinel

MNGEPA 75005 PARIS 17, rue Monge

GLACGR 75015 PARIS 44 bd de Grenelle

COQUST 67000 STRASBOURG 6-8 rue de la Première Armée

RUCHMF 75005 PARIS 3, rue Edouard Quenu



MENNME 27300 MENNEVAL 17, route de Rouen
MIRAPA 75000 PARIS 0

RIGOVI 94300 VINCENNES 140 Rue Defrance

BOVEBO 18000 BOURGES 121 boulevard de l'Avenir

NEVENE 58000 NEVERS 47 bd du Grand Pre des Bordes

PONAUD 27500 PONT-AUDEMER Rue Saint-Ulfrant

CITETO 37000 TOURS 6, rue Emile Zola

AUDOLO 62219 LONGUENESSE Allee Honore de Balzac

SENLCH 60300 CHAMANT 2, Avenue du poteau

WTTIWA 59139 WATTIGNIES 14, Avenue de l'Europe

LOUVLO 27400 LOUVIERS Avenue Winston Churchill

ROISRO 77680 ROISSY-EN-BRIE 2, rue de la Canarderie

GRANQU 76120
LE GRAND 
QUEVILLY

6 Rue Antoine Laurent de 
Lavoisier

ALIGPA 75012 PARIS 12 24 Rue Beccaria

JEANRO 76000 ROUEN 88, rue Jeanne d'Arc

ETIEPA 75002 PARIS 15, rue de Turbigo

PERRPE 94170
LE PERREUX SUR 
MARNE

131, AVENUE PIERRE 
BROSSOLETTE

DOCKOU 93400
SAINT OUEN SUR 
SEINE 2-4 Cours des lavandières

SAVEVI 59650
VILLENEUVE 
D'ASCQ 270 rue des fusillés



GLACGR 75015 PARIS 44 bd de Grenelle

RUALPA 75014 PARIS 43 rue Bézout

YVETMA 76190 Yvetot 9004 Rue des Lièvres

PTCAPA 75010 PARIS 230, rue du faubourg St Martin

AUGNAU 57685 AUGNY 1, rue des trente jours

CAVIPA 75019 PARIS 1, rue Eugène Jumin

ARBRPL 92350
LE PLESSIS 
ROBINSON 5 avenue de la Liberation

SOURLA 10150 LAVAU Lieu-dit Les Dames Blanches

ISMOIS 92130
ISSY LES 
MOULINEAUX 5, Avenue Victor Cresson

COLLCL 92210 ST CLOUD 10, rue Alexandre Coutureau

TERBDI 21121 AHUY 1 rue Pré Potet

EPNACV 88000 EPINAL 7, rue du Boudiou

JAURSU 92150 SURESNES 28 Avenue Jean Jaurès

GRENBE 90000 BELFORT 3 avenue du Marechal Foch

PLEIMO 78180
MONTIGNY LE 
BRETONNEUX 24 Bis Place Etienne Marcel

FOURPA 75017 PARIS 53, avenue de Clichy

ECRIMO 93100 MONTREUIL 6 place Jean Jaurès

POUSPA 75020
PARIS 20E 
ARRONDISSEMENT 20, rue de MÃ©nilmontant

GUETPA #N/A #N/A #N/A



PLANBO 76230 BOIS-GUILLAUME 45 rue Georges de Buffon

BOVEBO 18000 BOURGES 121 boulevard de l'Avenir

COQSCH 67300 SCHILTIGHEIM 97, route de Bischwiller

MARCGE 41350
ST GERVAIS LA 
FORET 35 rue des Perrieres

RUALPA 75014 PARIS 43 rue Bézout

AMBIHA 59190 HAZEBROUCK 6 Avenue de la Haute Loge

BERKBE 62600 BERCK Route d'Abbeville

CHCYCH 45430 CHECY 20, rue Gustave Eiffel

GRESCH 92320 CHATILLON 47, rue Gabriel Péri

WTTIWA 59139 WATTIGNIES 14, Avenue de l'Europe

BERGMA 94700 MAISONS ALFORT SBE-bio

MOLILI 59000 LILLE 86, rue du Molinel

FOURPA 75017 PARIS 53, avenue de Clichy

CHORPA 75009 PARIS 4, rue Choron

ETIEPA 75002 PARIS 15, rue de Turbigo

COLLNO 28400
NOGENT LE 
ROTROU Rue de la bruyère

COQUST 67000 STRASBOURG 6-8 rue de la Première Armée

RIVDVE 78000 Versailles 33-35, rue du Maréchal Foch

VERSVE 78000 VERSAILLES 3, rue des étangs Gobert

CLAISO 91450 SOISY/SEINE 1, rue de la foret de Senart



EPIVBL 41000 BLOIS 51, Avenue de Chateaudun

TERBDI 21121 AHUY 1 rue Pré Potet

NEUDST 67100 STRASBOURG 68, route du polygone

RUALPA 75014 PARIS 43 rue Bézout

BOVEBO 18000 BOURGES 121 boulevard de l'Avenir

BERCGL 80440 GLISY 25 Avenue Phileas Fogg

JOUYJO 78350 Jouy-en-Josas 4, rue Louis Pasteur

JEANRO 76000 ROUEN 88, rue Jeanne d'Arc

PLVEMO 41400
MONTRICHARD 
VAL DE CHER 9, rue Nationale

VALYRO 59223 RONCQ 442, rue de Lille

EPONEP 78680 EPONE 6 avenue de la Mauldre

ENGEMU 68100 MULHOUSE 8 Bis rue du moulin

WTTIWA 59139 WATTIGNIES 14, Avenue de l'Europe

DADAPA 75010 PARIS 29 rue de Paradis

EPIVBL 41000 BLOIS 51, Avenue de Chateaudun

ANDRAN 59350
ST ANDRE LEZ 
LILLE Chemin de Messines

CLETBR 91220 BRETIGNY / ORGE 12 Rue du Poitou

PLANBA 76360 BARENTIN 75 Boulevard de la Westphalie

GERMSE 89100 SENS 1 rue du Pont de Fer

CANAPA 75019 PARIS 46 BIS QUAI DE LA LOIRE



CHENMO 91230 MONTGERON 38 avenue Jean  Jaures

RIGOVI 94300 VINCENNES 140 Rue Defrance

TERNPA 75017 PARIS 4, rue Pierre Demours

RAINRA 93340 LE RAINCY
7 ROND POINT THIERS, LE 
VILLAGE BIO

NTERNA 92000 NANTERRE 60-62, rue Maurice Thorez

GLACGR 75015 PARIS 44 bd de Grenelle

BOVEBO 18000 BOURGES 121 boulevard de l'Avenir

CHOUMO 78360 MONTESSON 11, rue du Président René Coty

OVIVAT 91200 ATHIS MONS 37 Avenue F. Mitterrand

CITETO 37000 TOURS 6, rue Emile Zola

LANCPA 75010 PARIS 45 rue de Lancry

VELIVE 78140
VELIZY-
VILLACOUBLAY 57 PLACE LOUVOIS

ELBEPI 76320
ST PIERRE LES 
ELBEUF Route du Pont de l’Arche

ALIGPA 75012 PARIS 12 24 Rue Beccaria

SENLCH 60300 CHAMANT 2, Avenue du poteau

CHELCH 77500 CHELLES 10 Av General De Gaulle

MOLILI 59000 LILLE 86, rue du Molinel

MARCGE 41350
ST GERVAIS LA 
FORET 35 rue des Perrieres

PANIBE 60000 BEAUVAIS 1 RUE DES FILATURES



CORADR 28100 DREUX 12 ter, rue Henry Potez

SOURLA 10150 LAVAU Lieu-dit Les Dames Blanches

PTCAPA 75010 PARIS 230, rue du faubourg St Martin

ISMOIS 92130
ISSY LES 
MOULINEAUX 5, Avenue Victor Cresson

HAPPCO #N/A #N/A #N/A

CAVIPA 75019 PARIS 1, rue Eugène Jumin

FOURPA 75017 PARIS 53, avenue de Clichy

RUALPA 75014 PARIS 43 rue Bézout

PERRPE 94170
LE PERREUX SUR 
MARNE

131, AVENUE PIERRE 
BROSSOLETTE

NEUFNE 76270
NEUFCHATEL EN 
BRAY 26, rue de la grande Flandre

CODKCO 59210
COUDEKERQUE-
BRANCHE 4 route de Bergues

REPUPA 75011 PARIS 19, Avenue de la République

MENNME 27300 MENNEVAL 17, route de Rouen

SAVEVI 59650
VILLENEUVE 
D'ASCQ 270 rue des fusillés

RUCHGL 75013 PARIS 55, rue de la glacière

RUCHMF 75005 PARIS 3, rue Edouard Quenu

AMBOAM 37400 0
5 Rue Etienne Jean-Baptiste 
Cartier



CHAMCH 78240 CHAMBOURCY 50 route de Mantes, C.C le Mail

ECRIMO 93100 MONTREUIL 6 place Jean Jaurès

GLACGR 75015 PARIS 44 bd de Grenelle

VAREMA 94210
ST MAUR DES 
FOSSES 30 bis avenue du Bac

SAVEVI 59650
VILLENEUVE 
D'ASCQ 270 rue des fusillés

AVONAV 77210 AVON 2, parvis du Général de Gaulle

MERCCO 60200 COMPIEGNE 3, rue Monge

EPONEP 78680 EPONE 6 avenue de la Mauldre

JOUYJO 78350 Jouy-en-Josas 4, rue Louis Pasteur

GERMSE 89100 SENS 1 rue du Pont de Fer

PLANBO 76230 BOIS-GUILLAUME 45 rue Georges de Buffon

MARCGE 41350
ST GERVAIS LA 
FORET 35 rue des Perrieres

MIRAPA 75000 PARIS 0

CHROCO 58200
COSNE-COURS 
SUR LOIRE 108 Avenue du 85ème de ligne

AUGNAU 57685 AUGNY 1, rue des trente jours

BOVEBO 18000 BOURGES 121 boulevard de l'Avenir

CHCYCH 45430 CHECY 20, rue Gustave Eiffel

DADAPA 75010 PARIS 29 rue de Paradis

ANTOCV 92160 ANTONY 38 Avenue de la Division Leclerc

BERGMA 94700 MAISONS ALFORT SBE-bio



GRENBE 90000 BELFORT 3 avenue du Marechal Foch

LILALI 93260 LES LILAS 14 Rue Raymonde Salez

REBBMU 68100 MULHOUSE 36 Avenue de Riedisheim

BOUCPA 75015 PARIS 134 rue Lourmel

KREMKB 94270 Le Kremlin-Bicêtre 41, avenue de Fontainebleau

VERTPO 59120 LILLE 23, rue des postes

CHATCH 92290
CHATENAY-
MALABRY 100 rue Jean Longuet

VITACA 59400 CAMBRAI 8 Rue Gauthier

CAVIPA 75019 PARIS 1, rue Eugène Jumin
GUETPA #N/A #N/A #N/A

PANISO 02200 SOISSONS ZAC de l'Archer, Rue Marcel Paul

ASTIDI 76550 ST AUBIN SUR SCIE Rue Jacques Brunet

ORLESR 45770 SARAN 40 RUE GABRIEL DEBACQ

BOVEBO 18000 BOURGES 121 boulevard de l'Avenir

ALIGPA 75012 PARIS 12 24 Rue Beccaria

VERSVE 78000 VERSAILLES 3, rue des étangs Gobert

CITETO 37000 TOURS 6, rue Emile Zola

PTCAPA 75010 PARIS 230, rue du faubourg St Martin



MNGEPA 75005 PARIS 17, rue Monge

ELBEPI 76320
ST PIERRE LES 
ELBEUF Route du Pont de l’Arche

VAIRVI 88800 VITTEL 154 rue St Nicolas

GRESCH 92320 CHATILLON 47, rue Gabriel Péri

BERCGL 80440 GLISY 25 Avenue Phileas Fogg

RIGOVI 94300 VINCENNES 140 Rue Defrance

POUSPA 75020
PARIS 20E 
ARRONDISSEMENT 20, rue de MÃ©nilmontant

PLANBO 76230 BOIS-GUILLAUME 45 rue Georges de Buffon

COUICO 77860
COUILLY PONT AUX 
DAMES 65, Avenue de l’Ensoleillée

TERBDI 21121 AHUY 1 rue Pré Potet

ETIEPA 75002 PARIS 15, rue de Turbigo

CLETBR 91220 BRETIGNY / ORGE 12 Rue du Poitou

JEANRO 76000 ROUEN 88, rue Jeanne d'Arc

ECRIMO 93100 MONTREUIL 6 place Jean Jaurès

COLLCL 92210 ST CLOUD 10, rue Alexandre Coutureau

AVONAV 77210 AVON 2, parvis du Général de Gaulle

AMBOAM 37400 0
5 Rue Etienne Jean-Baptiste 
Cartier

VENDVE 41100 VENDOME Rue Albert Thomas

CANAPA 75019 PARIS 46 BIS QUAI DE LA LOIRE



SAVEGI 45500 GIEN 197 Rue des Fourches

SOURLA 10150 LAVAU Lieu-dit Les Dames Blanches

SALUTO 37100 TOURS 15 rue Arthur Rimbaud

VALEVA 59300 VALENCIENNES 34 Bis, Rue Ernest Macarez

CAVIPA 75019 PARIS 1, rue Eugène Jumin

EPNACV 88000 EPINAL 7, rue du Boudiou

PISSCH 08000
CHARLEVILLE-
MEZIERES 2, rue André Joseph

PERRPE 94170
LE PERREUX SUR 
MARNE

131, AVENUE PIERRE 
BROSSOLETTE

BERGMA 94700 MAISONS ALFORT SBE-bio

RUALPA 75014 PARIS 43 rue Bézout

MRAGCO 54400 Cosnes-et-Romain 18, route Nationale

COQSCH 67300 SCHILTIGHEIM 97, route de Bischwiller

ANDRAN 59350
ST ANDRE LEZ 
LILLE Chemin de Messines

CAPICA 62100 CALAIS 111, rue Gutenberg

PLANBA 76360 BARENTIN 75 Boulevard de la Westphalie

VIEBQU 02100 SAINT QUENTIN 13 Bis Boulevard Gambetta

ELTOMA 59600 MAUBEUGE 15 boulevard de l'épinette

WTTIWA 59139 WATTIGNIES 14, Avenue de l'Europe



EPONEP 78680 EPONE 6 avenue de la Mauldre

PTCAPA 75010 PARIS 230, rue du faubourg St Martin

SAVEVI 59650
VILLENEUVE 
D'ASCQ 270 rue des fusillés

THOMRE 51100 REIMS 34 Avenue de Laon

AUDOLO 62219 LONGUENESSE Allee Honore de Balzac
MIRAPA 75000 PARIS 0

ECRIMO 93100 MONTREUIL 6 place Jean Jaurès
CLAMCL 92140 CLAMART MINSK SAS

RUCHMF 75005 PARIS 3, rue Edouard Quenu

REPUPA 75011 PARIS 19, Avenue de la République

RIGOVI 94300 VINCENNES 140 Rue Defrance

SAVEBO 59830 BOUVINES PARC DE LA VICTOIRE

RUALPA 75014 PARIS 43 rue Bézout

MOLILI 59000 LILLE 86, rue du Molinel

PREVCH 92370 CHAVILLE 559 AVENUE ROGER SALENGRO

CHORPA 75009 PARIS 4, rue Choron

LABELI 59000 LILLE 98, rue de Solferino

CODKCO 59210
COUDEKERQUE-
BRANCHE 4 route de Bergues

ADNAPA 75020 PARIS 3, rue des grands champs

FNTBFO 77300 FONTAINEBLEAU 8, rue Aristide Briand



MARCGE 41350
ST GERVAIS LA 
FORET 35 rue des Perrieres

CLETBR 91220 BRETIGNY / ORGE 12 Rue du Poitou

CAVIPA 75019 PARIS 1, rue Eugène Jumin

LILALI 93260 LES LILAS 14 Rue Raymonde Salez

MTEVMO 77144 MONTEVRAIN 1 Boulevard Charles de Gaulle

JAURSU 92150 SURESNES 28 Avenue Jean Jaurès

CHCYCH 45430 CHECY 20, rue Gustave Eiffel

WTTIWA 59139 WATTIGNIES 14, Avenue de l'Europe

NEUDST 67100 STRASBOURG 68, route du polygone

JOUYJO 78350 Jouy-en-Josas 4, rue Louis Pasteur

AUGNAU 57685 AUGNY 1, rue des trente jours

CREICR 60740 ST MAXIMIN
311, rue de la Révolution 
Française

OPALBO 62200
BOULOGNE SUR 
MER 68, rue Faidherbe

VERSVE 78000 VERSAILLES 3, rue des étangs Gobert

THIBTH 77400
ST THIBAULT DES 
VIGNES 7 rue Lamartine

GERMAU 89000 AUXERRE 22 Rue de Preuilly

TPSSAL 68130 ALTKIRCH 22, route de Thann

VAIRVI 88800 VITTEL 154 rue St Nicolas

ELTOMA 59600 MAUBEUGE 15 boulevard de l'épinette


